
MATERIALE INSTALATII

I.D.: 80940752

Data publicarii	13.04.23	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.046,49 RON - 1.046,49 RON

Descriere: 10 #VAS EXPANSIUNE UNIVERSAL, VERTICAL, VAREM, 10 BAR 80L - D1 41VH0080 buc 1,00 903,36 903,36 903,36 20 #REDUCTIE ALAMA /NICHELATA "HIDRA" FI-FE PT IMBINARI FILET 1x3/4 - D1 40RE4455 buc 1,00 11,68 11,68 11,68 30 GARNITURA ANTIVIBRANT 3/4" - F1 50154010 buc 5,00 0,92 0,92 4,60 40 -Solutie pentru desfundarea tevilor de scurgere, 1L - M1 69000062 buc 2,00 58,40 58,40 116,80 50 GARNITURA ANTIVIBRANT 1" - F1 50154011 buc 5,00 0,84 0,84 4,20 60 GARNITURA ANTIVIBRANT 1 1/4" - F1 50154012 buc 5,00 1,17 1,17 5,85
